MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO., CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

PORTARIA N° 98, de 1° de março de 2018.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima
— Campus Amajari, nomeado pela Portaria n° 1.925, de 31 de outubro de 2016, publicada no Diário
Oficial da União, Edição n° 210, de 1" de novembro de 2016, Seção 2, página 29, no uso de suas
atribuições legais.

11.1S()1

Art. 1° Designar os membros abaixo relacionados para. sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão Organizadora do IV Encontro de Egressos do IFRR Campus
Amajari, que ocorrerá no dia 07 de abril de 2018.

1. Rafael Pereira Barros (Presidente)
2. Alizane Ramalho dc Sousa Aniceto
3. Bruna Dionisio Castelo Branco
4. Ediléia Sousa Araújo
5. Jacinta Ferreira dos Santos Rodrigues
6. Janderson Monteiro do Nascimento
7. Lucas Correia 1.ima
8. Luciana da Silva Barros
9. Pedrina dc Sousa Portal Figueiredo
10. Ramon Oliveira de Queiroz

Art. 2° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências
cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data dc sua publicação.

Dê-se ciência. publique-s' 	UM pra-se.

GE ;E STERFSON BARROS
I)ire ç r-Geral do IFRR Campus Amajari

Rodovia Antonino Menezes da Silva, Km 03
Amajari/RR — CEP: 69.343-000 Fone: (95) 3593-1143 / 3593-1119

Site: www.ifrr.edu.br/campus  amajari — E-mail: gabinete.amajari@ifrr.edu.br

	Page 1